Министерство здравоохранения Пензенской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕrМЯ
(ГОРОДСКАЯ ДВТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА>

(ГБУЗ <Городская детская поликJIиника>)

прикАз

/J, р2;2"?3 Nь ///
г.Пенза

<Об уmверэюdенuu mарuфов на меduцuнское обеспеченuе
о зd оровumельньtх лаzерей в перuоd леmн ей о зd оровumельной
ксtлlпанuu 2023 zoda>

На основании протоко;а заседания Комиссии по вопросам организации

работы отделения платных услуг Ns 3 от 19.04.2023,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение Jф 1 к приказу ГБУЗ <Городская

детская поликлиника) от 07.|2.2022 J\b 486 кОб уmверэюdенuu mарuфов на

плаmные ллеduцuнскu,lе услуzu с 0I января 2023 zoda>>, дополнив перечень

медицинских услуг, ок€lзываемых ГБУЗ <Городская детская поликлиника)) в

20DЗ году, не предусмотренных Программой государственных гарантий

бесцлатного оказания гражданам Российской Федер ации медицинской помощи

на территории Пензенской области пунктом 1.2 <Медицинское обеспечение

оздоровительных, спортивных, трудовых лагерей, лагерей труда и отдыха, в

том числе детских), согласно приложению N 1 к настоящему прик€ву.

2. Ввести в действие тариф на платные медицинские услуги согласно

приложению М 2 к настоящему прик€ву.

4. Настоящий прик€lз вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя главного врача по организационно-методической

Васильеву И.С.

Главный врач А.А. Еремин

работе

Приложение Ns 1

к приказу ГБУЗ <<Городская детская
поликлиника> от r'! 2?.l3 xg У#

етская

Еремин

t

Перечень медицинских услуг,
оказываейых гБуз (Городская детская поликлиника>> в2023 ГоДУl

не предусмотренных Программой государственных гарантий бесплатного
оказания гражданам Российской Федерации медицинской помощи

на территории Пензенской области

лъ
пlп Наименование услуги

1

медицинские услуги государственных учреждений здравоохранения rrо
договорам с юридическими лицами и предпринпмателями частной системы
здравоохранения

1,1
медицинское обеспечение спортивных состязаний, массовых культурных и
общественных мероприятий, в том числе детских

|.2
Медицинское обеспечение оздоровительньIх, спортивных, трудовых лагерей,
лагерей труда и отдых4 в том числе детских

Приложение J\Ъ 2
к приказу ГБУЗ кГородская детская
noл"*"""Ka) от r'g Р/ S3 Nп _///

детская

.А. Еремин

Тарифы на медицинские услуги,
оказываемые ГБУЗ <<Городская детская поликлиника>> в 2023 годуl

не предусмотренные Программой государственных гарантий
бесплатногЬ оказания гра)цданам Российской Федерации медицинской

помощи
на территории Пензенской области

ль
п/п

Наименование услуги Стоимость услуги (руб)

1
Медицинское обеспечение оздоровительпых, спортивных, трудовых лагерейп
лагерей труда и отдьша, в том числе детских:

1. t- врачебный и средний медицинский персонал
(один день - 7,8 часа) 8бOб,00

|.2 врачебный медицинский персонал (один день - 7,8 часа) 5955,00

1.3 средний медицинский персона_гr (один день - 7,8 часа) 2651,00